
 

 

Storno di Bilancio E.F. 2023 
Il Presidente 

• Visto lo Statuto del Conservatorio, adottato con Decreto MIUR 26 gennaio 2005, n. 37 ed emanato, ai 
sensi dell’art. 7, terzo comma, dello Statuto del Conservatorio stesso, con Decreto del Presidente 
dell’Istituto 27 gennaio 2005, n. 2; 

• Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza dell’Istituto emanato con decreto del 
Presidente dell’Istituto del 15 gennaio 2008, n. 1, e specificamente l’art. 11, comma 2;   

• Visto il Bilancio di previsione dell’E.F. 2023, approvato dal C.d.A. in data 5 dicembre 2022 con 
deliberazione n. 83; 

• Tenuto conto della necessità legate al funzionamento ordinario dell’Istituto; 
• Tenuto conto delle risorse disponibili su parte dei capitoli UPB 1.1.3. (Uscite per l’acquisto di beni di 

consumo e di servizi), 
D I S P O N E  

Il seguente storno al Bilancio 2023: 
UPB Uscite Importo  UPB Uscite Importo  
1.1.3.111 
Manutenzione ordinaria, 
riparazione e adattamento di 
locali e relativi impianti 

-€ 3.000,00 

1.1.3.102 
Acquisto di materiali di 
consumo, manutenzioni e 
noleggio di materiale tecnico 

+€ 3.000,00 

1.1.3.106 
Uscite per pubblicità -€ 500,00 

1.1.3.107 
Uscite per servizi informatici +€ 1.000,00 1.1.3.122 

Modesti rinnovi materiale per 
uso ufficio e didattico 

-€ 500,00 

1.1.3.120 
Trasporti e facchinaggi -€ 1.500,00 

1.1.3.109 
Fitto locali +€ 2.000,00 1.1.3.119 

Onorari e compensi per 
speciali incarichi 

-€ 500,00 

1.1.3.123 
Manutenzione ordinaria e 
macchine e mobili d’ufficio 

-€1.000,00 1.1.3.121 
Premi di assicurazione +€ 1.000,00 

 
 
 
Visto  
Il Direttore amministrativo 
Dott.ssa Marilena Castellaneta 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

Il Presidente 
Avv. Salvatore Giordano 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0006560 DEL 19/07/2023 - I.5.2
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0006616 DEL 20/07/2023 - I.5.2


		2023-07-19T13:16:26+0200
	Salvatore Giordano


		2023-07-19T13:17:16+0200
	Marilena Castellaneta




